
Uchwała Nr O - 24 – III - 2012 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 17 maja roku 

 

w sprawie 

pilotażu wprowadzenia platformy Warsztat Architekta 

 

na podstawie art. 33 pkt 14 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 nr 5 poz. 42 z późn. 

zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1 
1. Krajowa Rada Izby Architektów RP, mocą uchwały nr 1 III Programowo –Budżetowego 

Krajowego Zjazdu Architektów RP z dnia 9 grudnia 2011r. w sprawie budżetu Krajowej 
Izby Architektów RP na rok 2012 otrzymała upoważnienia do wykorzystania środków 
finansowych na wspólne przedsięwzięcia na potrzeby sfinansowania pilotażu 
wprowadzenia platformy Warsztat Architekta w roku 2012. 

2. Krajowy Zjazd przeznaczył na sfinansowanie pilotażu kwotę w wysokości do 100.000 zł 
ze środków na wspólne przedsięwzięcia, redystrybuowanych za pośrednictwem 
Krajowej Rady Izby Architektów RP.  

3. Małopolska Okręgowa Izba Architektów RP, w ramach prowadzenia działalności 
własnej, przy wykorzystaniu środków własnych i w oparciu o własne struktury 
organizacyjne przygotowała platformę Warsztat Architekta, która dostępna jest dla jej 
członków.  

4. Krajowa Izba Architektów RP oraz Małopolska Okręgowa Izba Architektów RP realizując 
postanowienia Uchwały nr 1 III Programowo – Budżetowego Krajowego Zjazdu 
Architektów RP z dnia 9 grudnia 2011r., zobowiązują się iż podejmują wspólne działania 
w ramach pilotażowego wprowadzenia platformy technicznej Warsztat Architekta. 

5. Pilotaż będzie prowadzony w ramach wprowadzenia nowego serwisu internetowego Izby 
Architektów RP, realizowanego na podstawie odrębnej uchwały.  

§ 2 
1. Celem pilotażu wprowadzenia platformy technicznej – „Warsztat Architekta” (dalej 

zwanej Platformą Techniczną) jest umożliwienie dostępu do Platformy Technicznej 
wszystkim członkom Izby Architektów RP. 

2. Platforma Techniczna będzie częścią serwisu internetowego Izby Architektów RP. 
 W ramach pilotażu członkowie Izby Architektów RP otrzymają dostęp do Platformy 
Technicznej, poprzez możliwość zalogowania się na stronie głównej Izby Architektów 
RP.  

3. Zakończeniem pilotażowego wprowadzenia Platformy Technicznej będzie zebranie 
opinii użytkowników oraz przedstawienie rekomendacji Krajowemu Zjazdowi Izby, w 
zakresie celowości wprowadzenia Platformy Technicznej na czas nieograniczony, planu 
jej rozwoju oraz wprowadzenia modyfikacji.   

§ 3 
1. Krajowa Rada Izby Architektów RP powierza Małopolskiej Okręgowej Izbie Architektów 

RP prowadzenie Platformy Technicznej 
2. W ramach prowadzenia Platformy Technicznej, Małopolska Okręgowa Izba Architektów 

RP przy współpracy Krajowej Izby Architektów RP, dążyć będzie do poszerzenia 
zawartości merytorycznej Portalu przy uwzględnieniu oczekiwań jego użytkowników.  

 
 



§ 4 
1. Szef Biura Portalu przygotuje pilotażową wersję Platformy Technicznej w terminie do 31 

lipca 2012 r. i przedstawi ją do akceptacji Rady Portalu. 
2. Zaakceptowana przez Radę Portalu pilotażowa wersja Platformy zostanie wdrożona w 

terminie do dnia 15 sierpnia 2012 r. i będzie działać do 15 czerwca 2013 roku. 
3. Do dnia 15 września 2012 r. Szef Biura Portalu na podstawie zebranych opinii 

użytkowników przygotuje program rozwoju Portalu, na lata następne. 
§ 5 

1. Portal Techniczny finansowany będzie ze środków finansowych na wspólne 
przedsięwzięcia zgodnie z Uchwałą nr 1 III Programowo-Budżetowego Krajowego Zjazdu 
Izby Architektów RP, z dnia 9 grudnia 2011 r., w sprawie budżetu Krajowej Izby 
Architektów RP na rok 2012. 

2. Do gospodarowania środkami, o których mowa powyżej odpowiednie zastosowanie będą 
miały przepisy Regulaminu  gospodarki środkami finansowymi na wspólne 
przedsięwzięcia w IA wprowadzone uchwałą z dnia 30 kwietnia 2008r. nr. O-12-II-08. 

3. Na podstawie Uchwały nr 1 III Programowo-Budżetowego Krajowego Zjazdu Izby 
Architektów RP, z dnia 9 grudnia 2011 r., w sprawie budżetu Krajowej Izby Architektów 
RP na rok 2012, Krajowa Izba Architektów RP przekaże Małopolskiej Okręgowej Izbie 
Architektów kwoty 100.000 zł. Pierwsza rata kwoty dofinansowania w wysokości 50.000 
zł, zostanie przekazana przez Krajową Izbę Architektów na rachunek Małopolskiej 
Okręgowej Izby Architektów RP, w terminie 14 dni od dnia przyjęcia niniejszej uchwały 
przez Małopolską Okręgową Izbę Architektów RP. Kolejne części kwoty dofinansowania 
będą przekazywane w równych miesięcznych dziesięciu ratach po 5.000 zł każda.   

4. Małopolska Okręgowa Izba Architektów RP zobowiązuje się do pokrycia dodatkowych 
kosztów związanych z funkcjonowaniem Platformy Technicznej pod warunkiem zawarcia 
odrębnego porozumienia pomiędzy Krajową Izbą Architektów RP, a Małopolską 
Okręgową Izbą Architektów RP, uwzględniającego rozliczenie kosztów  poniesionych i 
preliminowanych przez Małopolską Okręgową Izbę Architektów RP w zakresie realizacji 
przedmiotowego przedsięwzięcia. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i wymaga przyjęcia przez Radę Okręgowej 
Małopolskiej Izby Architektów RP w drodze uchwały.  
 

 

 

Wojciech Gęsiak, architekt      Waldemar Jasiewicz, architekt 
 

Prezes Krajowej Rady IARP     Sekretarz Krajowej Rady IARP 
 
 


